VALERO

PRESUPUESTO

El presupuesto máximo de licitación asciende a la cantidad det2.4OO euros, doce mil
cuatrocientos euros, (lVA excluido), al que, adicionand o el 2t% de IVA (2.604 e, dos rnil
seiscientos cuatro euros), suma un presupuesto total de 15.004 euros, quince mil
cuatro euros, (lVA incluido).

Existe, al efecto, la partida presupuestaria correspondiente al ejercicio 2O2O CUL 3g4t
22706 ACTIVIDADES CULTURALES Y EXPOSICIONES EN MUSEOS Y ESPACIOS
CULTURALES, con dotación suficiente para hacer frente a este contrato menor de